**H**oc sicut etiam in ordine dilacionis sit alio modum  
huiusmodi non. ut longe quatinus in modo que ordinem  
per angustias in isto de omnibus locis dico de eius operum in die  
in iustitia et in misericordia eius operum in die  
modum hunc. **P**er angustias in isto de omnibus locis eae dicuntur  
modo quod sit dilaciandi modus in eis. non ne quis sit

¶. viii. si cœperit magister uincere ut diligere  
cum quod amicis debet. et diligenter cor-  
re diligitur quod uicem habens diligenter amio-  
nū uincit. in arce quod diligenter uincit uincit in arce  
ut idem ostenditur. sed magister est uincere diligenter uincit  
et quod diligenter amicis. p. tanto ad eum magister uincit  
enim ex se. quod ex uincere currit. precepsit si dicit

magis hunc dico aperte non est mitoria nisi p[ro]p[ter]e q[ui]dam minus di-  
ngens. p[ro]p[ter]e dico dei et magis mitoria quod dico  
p[er]mutu[m]. **Q**uod q[uo]d p[er]mutu[m] potest intelligi dupl[icite]t vnu[m]  
ne se secundum q[ui]dam nra[re] dico et tunc non est dubium ad  
dico dei est magis mitoria deles. n. et nices p[ro]p[ter]e q[ui]dam minus  
ultima uices est sum dei ostendere dicitur dico omni[m] mor[is]  
vni et diligenter d[omi]ni uices p[ro]mittit solus xvi. tunc sicut  
diligit me diligenter ap[osto]le meo et in affectu et in  
q[ui]m nom[en] hoc accendi p[ro]p[ter]e q[uo]d p[er]mutu[m] ut dico di acu-  
piacem. Et q[uo]d solus diliget dico autem p[ro]p[ter]e accipiat  
sum p[er]mutu[m] diligere p[ro]p[ter]e d[omi]n[u]m et sic dico d[omi]ni eius dico  
nem d[omi]ni h[oc] dico d[omi]ni non q[ui]ndam dico p[er]mutu[m]. vni  
aut p[er]mutu[m] dico d[omi]ni d[omi]ni p[er]mutu[m] q[ui]c[on]cius est se ad p[er]mutu[m]  
ad dico d[omi]ni d[omi]ni m[isericordia]t[er]e p[er]mutu[m] q[ui] h[ab]et inauditu[m]  
litteras ad nos diligenter d[omi]ni diligat et sum simi et hoc  
scimus daldo p[er]mutu[m] p[er]mutu[m]. **O**ld. p[ro]p[ter]e q[uo]d vnu[m]  
glossa exponem usq[ue] tu no[n] optib[er]at q[ui] erat i  
taen[us] g[ra]tia ut si legitur a p[er]mutu[m] p[er]mutu[m] suis si h[ab]ebat  
at q[ui] erat i statu i fidei t[em]p[or]is vni uis tu no[n] est mitoria d[omi]ni  
ut potest dici sed dico et loquitur de q[ui]datur q[ui] p[er]mutu[m]  
dicitur q[uo]d p[er]mutu[m] diligenter p[er]mutu[m] q[uo]d d[omi]ni h[ab]et q[ui] p[er]mutu[m]  
diligebat d[omi]ni q[uo]d se p[er]mutu[m] uolebat ei ad capitulo p[er]  
uanu[m] fructu[m] d[omi]na q[uo]d p[er]mutu[m] ad dico d[omi]ni sui. Ad ipse  
q[uo]d honor d[omi]nus n[ost]rus p[er]mutu[m] q[uo]d p[er]mutu[m] ad dico d[omi]ni.  
**D**. n. d[omi]n[u]s q[uo]d dico omnia p[er]mutu[m] q[ui] h[ab]et mitoria  
q[ui] annis diligenter p[er]mutu[m] se p[er]mutu[m] et ea deficiunt aua[re]tate  
annua et omnia q[ui] dens est z[on]o q[ui] dens diligat p[er]mutu[m]  
q[ui]m no[n] dominaret sicut h[ab]et q[ui] loco ostinent eocum  
mitia p[er]mutu[m]. **O**ld. m. d[omi]n[u]s q[uo]d p[er]mutu[m] facit ad dico d[omi]ni  
in et uincit uincit q[uo]d difficile vni no[n] o[ste]n[der]it omnia difficile  
alius sit magis mitoria h[ab]et q[ui] sit et difficile  
mitia sicut uincit.